様式第１号（第７条関係）

宇部市中小企業等ＤＸ推進事業費補助金交付申請書

（ ＤＸモデル枠 ・ 一般枠 ）

  年    月    日

 宇部市長 様

             申請者  所在地（個人事業主は住所）

                  法人名又は屋号及び代表者の氏名

 宇部市中小企業等ＤＸ推進事業費補助金の交付を受けたいので、宇部市中小企業等ＤＸ推

進事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額  金            円

２ 補助事業の内容及び事業に要する経費の配分並びに補助金算出の根拠

（補助事業計画書及び経費明細表のとおり）

添付書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）経費明細表（別紙２）
（３）誓約書（別紙３）
（４）積算金額の根拠書類（見積書、価格表等）
（５）申請者の業種及び主たる事業がわかる資料（会社概要等）
（６）直近１期分の決算書（貸借対照表、損益計算書）
（７）申請者が法人の場合は、履歴事項全部証明書又はその写し
   （発行日から 3月以内のもの）
（８）申請者が個人事業主の場合は、住民票又はその写し（発行日から 3月以内のもの）
（９）市税に滞納がないことの証明書（発行日から 3月以内のもの）
（１０）うべ中小企業ＤＸ研究会で作成した実施計画書（該当ある場合のみ提出）